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هدیه به خوانندگان

آیت الله شهید، استاد مطهری )ره(: امکان ندارد که انسانی بدون 
عبادت و پرستش انسان کامل شود.

پای درس علی)ع(

روش تعامل با دنیا
امام علی)ع(... آن کس که از دنیا زیاد برداشــت به فقر محکوم 

است، و آن کس که خود را از آن بی نیاز انگاشت، در آسایش است، 

و آن کس که زیور دنیا دیدگانش را خیره سازد دچار کوردلی گردد، 

و آن کس که به دنیای حرام عشــق ورزیــد، درونش پر از اندوه 

شــد، و غم و اندوه ها در خانه دلش رقصان گشــت، که از سویی 

سرگرمش سازند، و از سویی دیگر رهایش نمایند، تا آنجا که گلویش 

را گرفته در گوشه ای بمیرد.

نهج البلاغه- حکمت 36۷

اخبار ادبی و هنری

خشم صدای آمریکا از یک انیمیشن انقلابی
رســانه دولتي آمريکا )VOA( هم با انیمیشــن »بچرخ تا بچرخیم« دچار 

وحشت شد.
»بچرخ تا بچرخیم« روايتی کودکانه و نمادين درباره برنامه هسته ای کشور 
اســت. اين موضوع در قالب داستان علاقه چند کودک به ساخت فرفره نمايش 
داده می شــود. داستان ســاده و صمیمی اين کارتون به خوبی با بچه ها ارتباط 
برقرار می کند. همچنین مســئله تلاش ايران برای پیشرفت و دستیابی به يکی 
از انرژی های پاک و کاربردی، به طور ملموســی برای بچه ها ترســیم می شود. 
انیمیشــن »بچرخ تا بچرخیم« سال قبل و در جشــنواره فیلم عمار به نمايش 

درآمد و از اين جشنواره نیز جايزه گرفت.
اما پخش اين کارتون از شــبکه کودک ســیما، ماجراهای جديدی را برای 
آن بــه وجود آورد. به طوری که هنوز اندک زمانی از پخش »بچرخ تا بچرخیم« 
نگذشته بود که رسانه های زنجیره ای آن را به عنوان ابزار تخريب دولت و برجام 
معرفی کردند. حتی روزنامه »شرق« در يکی از شماره های خود، خبر مربوط به 
ايــن اثر هنری را با عنوان »جنگ روانی با دولــت در اوج«! در صفحه اول خود 
منتشــر کرد. اما نکته قابل توجه اين بود که مطلب روزنامه شرق نشان می داد 
که مخالفان حتی اين انیمیشــن را نديده بودند و با حداقل اطلاعات درباره آن 

و صرفا به توصیه اتاق های فکر گروه های سیاسی، آن را هدف حمله قرار دادند.
پس از رســانه های زنجیره ای، اين بار نوبت به رسانه دولتی آمريکا رسید تا 
به اين اثر حمله کند و مطالبی مشــابه آنچه اصلاح طلب ها عنوان کرده بودند را 

منتشر کرد.
 اما برخلاف محافل آمريکايی و اصلاح طلب،  شــیعیان لبنان به اســتقبال 
»بچرخ تا بچرخیم« رفتند. آنها علاوه بر انتشــار نسخه عربی بازی فکری نیز از 
روی آن درســت کرده اند. موسسه کشــافه الامام مهدی)عج( همچنین داستان 
مصور اين انیمیشــن را با عنــوان عربی »دوري يا بلابــل!« در ماهنامه لبنانی 

»مهدی« چاپ کرده  است.
در روزهای اخیر اســتقبال از انیمیشن »بچرخ تا بچرخیم« در داخل ايران 
نیز رشد محسوسی داشته و طی يک هفته اخیر بازديد اين انیمیشن از مجموع 

يک میلیون بار گذر کرده است.
با برنامه »وطن دار« ساخته محسن اسلام زاده

نخبگان افغانستان به تلویزیون ایران می آیند
برنامه تلويزيونی »وطن دار« با روايتی متفاوت و از نگاه نخبگان افغانســتان 

درباره اين کشور از سیما پخش می شود.
به گزارش خبرنگار کیهان، برنامه 26 قسمتی »وطن دار« که به زودی روی 
آنتن شبکه افق سیما خواهد رفت، به تهیه کنندگی »محسن اسلام زاده« در حال 
تولید اســت. اسلام زاده به خاطر ساخت مستندهايی در حوزه افغانستان مشهور 
اســت. از جمله اين آثار می توان به »تنها میان طالبان« اشــاره کرد که در دو 
جشــنواره عمار و سینما حقیقت، تحسین شد. اســلام زاده در تازه ترين فعالیت 
رسانه ای خود، در برنامه 26 قسمتی »وطن دار« مسائل مختلف جامعه افغانستان 
را از نگاه نخبگان فرهنگی، سیاســی، اقتصادی و اجتماعی آن کشور به نمايش 
در می آورد. از جمله محورهای اصلی اين برنامه می توان به رابطه مردم افغانستان 

با ايران و وضعیت و مسائل مهاجران افغان در کشورمان اشاره کرد.
اين برنامه بخش های مختلفی دارد که يکی از اين بخش ها »افغانستان گردی« 
نام دارد و شامل سفر به مناطق مختلف افغانستان و معرفی اين کشور می شود، 
در هر قســمت از برنامه »وطن دار« همچنین از يکی از قهرمانان ملی افغانستان 

تجلیل خواهد شد.
اين برنامه با کارگردانی مشــترک اسلام زاده و وحید کاظمی، تلاش خواهد 
کرد تا تصويری متفاوت از مهاجران افغانســتانی و نیز فرهنگ آن کشــور را به 

نمايش درآورد.
بازیگری که آرزو دارد »مدافع حرم« شود

يک بازيگر سینما و تلويزيون گفت: از خداوند 
می خواهم که يک روزی فرصت کنم و يا حداقل 

همت کنم و خودم مدافع حرم بشوم.
مهران رجبی بازيگر ســینما و تلويزيون در 
گفت وگــو با فارس، در ارتباط با شــهدای مدافع 
حرم و میزان ارزشی که کار آنها برای جامعه دارد،  
گفت: به نظرم کار آنها بسیار ارزشمند است. ابتدا 

بايد بگويم که اين افتخاری است که يک انسان بتواند مدافع مردم مظلوم جهان 
باشد. ممکن است کسی با خود بگويد که »آخر به ما چه ارتباطی دارد«، اما بايد 
دقت داشــته باشیم ما يک عمر کوتاه 60 يا 70 ساله داريم. واقعاً نعمت بزرگی 
است که بتوانیم از عمرمان به نحو احسن استفاده کنیم و چقدر خوب است که 

آدم بتواند مدافع مردم مظلوم باشد.
وی در ادامه با اشاره به اينکه نبايد به حرف احمق ها گوش داد، اظهار کرد: 
بايــد تا جايی که امکانش وجود دارد در جامعه نســبت به فعالیت ها و کارهای 
مدافعین حرم روشنگری صورت بگیرد. اما در مجموع سخن باطل را نبايد ملاک 
قرار داد. از طرفی بايد آگاه باشــیم که رفتن راه حق در ابتدا به نوعی مانند يک 
سربالايی می ماند؛ سخت است اما اجر زيادی دارد. اما چرا اجر دارد، برای اينکه 

در راه حق جان می دهیم و روشنگری می کنیم.
اين بازيگر شناخته شده سینما و تلويزيون، عنوان کرد: از خداوند می خواهم 
کــه يک روزی فرصت کنم و يا حداقل همت کنم و خودم مدافع حرم بشــوم.  
يادم می آيد در جايی با يک دوستی در ارتباط با مدافعین حرم صحبتی شد و او 
اظهار کرد برای يک حرم يا بقعه خودشان را می کشند متأسفانه اين آدم بصیرت 
نداشت و متوجه نبود که اين جان فدا کردن برای يک بقعه نیست و يا حرم، بلکه 
ابتدا به ساکن برای دفاع از حريم مظلومین است. چرا که ممکن است برخی از 
مدافعین حرم در جايی بــه دفاع بپردازند که حرمی وجود ندارد. توفیق بزرگی 

می دانم اين را، که کسی بتواند در اين جهاد حضور داشته باشد.
بازيگر فیلم ســینمايی »زير نور ماه«، در پايان خاطر نشان کرد:  به نظرم به 
تدريج می توان فهمید کــه چرا مدافعین حرم خارج از مرزهای ايران به دفاع از 
کشورمان و مظلومین می پردازند. اگر اين جانبازی از سوی مدافعین حرم نبود، 

امروز بايد در مريوان و کرمانشاه می جنگیديم.
تخریب شبانه بیلبوردهای تبلیغاتی »بادیگارد« 
 مســئول خانه طراحان انقلاب اســلامی گفت: در روزهای گذشته شاهد 
دومین مرتبه هجوم به بیلبوردهای تبلیغاتی فیلم سینمايی »باديگارد« بوده ايم 
که هر چند مشخص نیست عاملان اين حمله ها چه کسانی هستند اما تا کنون 

دو مرتبه به اين بیلبورد ها هجوم برده اند.
عباس صانعی افزود: پس از آن که دو هفته پیش برای نخســتین بار تعداد 
زيادی از بیلبوردها به صورت شبانه پايین کشیده شده بود از سازمان زيباسازی 
شــهرداری تهران موضوع را جويا شــديم که آنها نیز ضمــن ابراز بی اطلاعی از 

عاملان اين حادثه، با سعه صدر نسبت به ترمیم اين جايگاه ها اقدام کردند.
مســئول خانه طراحان انقلاب اســلامی ادامه داد: آخرين مرتبه هجوم به 
بیلبوردها هم مربوط به بامداد پنجشــنبه هفته گذشــته اســت که تعدادی از 
بیلبوردها مجددا پايین کشیده شد که مهم ترين آنها بنر بزرگ حوالی پل چوبی 
بود که اتفاقا بسیار منظم و دقیق پايین کشیده شده بود و احتمالا با کاتر بريده 
شــده و اثری از پاره پاره شــدن بنر وجود نداشت و کل بنر بود که پايین آورده 

شده بود.
صانعی افزود: البته تغییرات در ســطح تبلیغات امری عادی است و ممکن 
است هر چند روز يک بار تعدادی از بنرها جابه جا شوند اما اتفاقات اخیر تعمدی 
بوده و مســئولان امر هم ضمن بی اطلاعی از اين رخدادها از اين اتفاق متعجب 

بوده اند.
مســئول خانه طراحان انقلاب اسلامی درباره احراز هويت عاملان اين اتفاق 
تصريح کرد: هنوز مشخص نیست که عاملان اين ماجرا چه کسانی بوده اند و چه 
نیتی برای اين کار داشته اند اما آنچه مسلم است اين است که برای فیلمی مانند 
باديگارد که طبق ضوابط و قوانین رسمی کشور نسبت به تبلیغات در رسانه های 
رسمی و قانونی اقدام می کند، چنین اتفاقاتی می تواند تاثیرگزار باشد و امیدواريم 

ديگر شاهد چنین رخدادهای هنجارشکنانه ای نباشیم.

پیام رهبر انقلاب  
به كنگره بزرگداشت شهدای استان گیلان

بسم الله  الرّحمن  الرّحیم
به ارواح طیّبه  شهیدان عالی مقام گیلان درود می فرستم و ارادت 
خود را به خانواده های عزيز آنان ابراز می دارم. لشکر قدس گیلان در 
شمار يگان های نقش آفرين در دفاع مقدّس بود و اينجانب خاطره  خوش 
آن صفا و صلابت و صداقت را از ياد نخواهم برد ان شاءالله. بزرگداشت 
آن فداکاران رشید، بزرگداشت رادمردی و ايمان صادقانه است. برای 

همه  دست اندرکاران اين مراسم پاداش الهی را مسئلت می کنم.
والسّلام علیکم و رحمه ًْالله
سیّدعلی خامنه ای
۹ ارديبهشت

حین اجرای ماموریت آموزشی اتفاق افتاد
شهادت یکی از افسران سپاه ولی امر)عج(

روابط عمومی کل ســپاه از شهادت یکی از افسران سپاه 
امر)عج( حین اجرای ماموریت آموزشی و تمرینی خبر داد. ولی 
به گزارش سپاه نیوز، سرهنگ دوم پاسدار حسن اکبری از افسران 
آموزشــی ســپاه ولی امر)عج( که در حال  انجام  ماموريت آموزشی و 
تمرينی بود به دلیل نقص فنی سلاح به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

روابط عمومی کل ســپاه  با تبريک و تســلیت شهادت سرهنگ 
دوم پاسدار حسن اکبری  به محضر ولیعصر)عج( و نائب برحقش امام 
خامنه ای  عزيز مدظله العالی، خانواده معظم و همرزمان آن  شــهید 
ارجمند اعلام کرد آيین های  تشــییع و تدفین پاســدار رشید اسلام  

شهید حسن اکبری  متعاقبا به آگاهی امت حزب الله خواهد رسید.

فردا برگزار می شود

یادواره دانشجوی شهید مدافع حرم

یادواره دانشجوی بسیجی »محمد آژند« از شهدای مدافع 
حرم فردا برگزار می شود.

اين يادواره با هدف حفــظ آرمان های انقلاب، نظام و ارزش های 
اسلامی، حرکت در راستای بیانات ارزشمند رهبر معظم انقلاب، لزوم 
پاسداشــت ياد و خاطره شهدای مدافع حرم و اقدام ارزشمند آنها در 
محافظت خارج از مرزهای کشور و ترويج فرهنگ ايثار و شهادت در 
بین جوانان و دانشجويان به همت مرکز علمی کاربردی آموزش های 
شهروندی شهرداری تهران در مجتمع اجتماعی و فرهنگی امام علی)ع( 
واقع درانتهای بزرگراه همت غرب، بزرگراه آزادگان جنوب، شــهرک 
گلستان، خیابان ياسمن و از ساعت14:30 الی 16:30  برگزار می شود.

شهید محمد آژند دانشجوی رشته مديريت مرکز علمی کاربردی 
آموزش های شــهروندی در راه دفاع از حريم اســلام و حرم حضرت 
زينب)س( در حلب سوريه به شهادت رسید و هنوز پیکر پاک و مطهر 

اين شهید عزيز به میهن بازنگشته است.

توزیع كارت ورود به جلسه آزمون ارشد 
از فردا

مشاور عالی سازمان سنجش از ثبت نام 761 هزار و 116 داوطلب 
در آزمون ارشد ناپیوسته 95 خبر داد.

حســین توکلی  به باشــگاه خبرنگاران جوان گفــت: آزمون ورودی 
دوره های ارشد ناپیوسته امسال برای پذيرش دانشجو در 143 کد رشته 

امتحانی و در 6 گروه آزمايشی برگزار می شود.
وی ادامه داد: 761 هزار و 113 داوطلب در اين آزمون ثبت نام کردند 
که اين آمار نســبت به سال گذشته رشد نزولی داشته است، همچنین از 

اين تعداد 481 هزار نفر زن و 388 هزار و 635 نفر مرد هستند.
توکلی با اشــاره به اينکه دريافت پرينت کارت شــرکت در آزمون از 
سوی داوطلبان الزامی است، افزود: برای داوطلبانی که علاوه بر کد رشته 
امتحانی اول علاقمندی خود را برای شــرکت در کد رشته امتحانی دوم 

اعلام کرده اند دو کارت جداگانه صادر شده است.
مشــاور عالی سازمان سنجش اظهار داشــت: کارت و برگه راهنمای 
شرکت در آزمون از فردا دوشنبه 13 ارديبهشت ماه بر روی سامانه سازمان 
سنجش قرار می گیرد و داوطلبان تا تاريخ 15 ارديبهشت می توانند نسبت 

به دريافت آن اقدام کنند.
توکلی تصريح کرد: آزمون ورودی ارشد ناپیوسته ۹5 و همچنین اولین 
مرحله بیســت و يکمین المپیاد علمی دانشجويی روز پنج شنبه و جمعه 
16 و 17 ارديبهشت در 66 شهرستان و 148 حوزه امتحانی در دو نوبت 

صبح و عصر برگزار می شود.
وی يادآور شد: نتايج اولیه اين آزمون در نیمه دوم خرداد ماه منتشر 
می شــود، همچنین اطلاعیه معرفی شدگان چند برابر ظرفیت کد رشته  
محل های بورســیه، تاريخ و زمان آزمون مرحلــه دوم اول تیر ماه اعلام 

می شود.

رئیس جمهور کشــورمان تاکید کرد: توافق 
هسته ای، آغاز و نه پایان راه است و پایه های آن 
تنها با اجرای به موقع و دقیق توافقات و تعهدات، 

مستحکم تر خواهد شد.
به گزارش پايگاه اطلاع رســانی رياست جمهوری 
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان 
روز شنبه در ديدار خانم »کريستین دوفرين« با تاکید 
بر نقش مجالس در توســعه و تعمیق روابط کشورها، 
اظهارداشت: ايران و بلژيک امکانات گسترده ای برای 
تقويت همکاری ها دارند که بايد در فرصت پسابرجام، 
از ايــن امکانات برای افزايش همکاريهای اقتصادی و 

تجاری بهره گرفت.
وی با تاکید بر اينکه »مانعی برای توســعه روابط 
اقتصادی تهران - بروکســل وجود ندارد«، گفت: دو 
کشــور می توانند فعالیت های اقتصادی مشترکی را 

برای کل منطقه پايه ريزی کنند.
ريیس جمهوری در بخش ديگری از ســخنان 
خــود به  نقش مثبــت اتحاديه اروپــا در توافق 
هسته ای اشاره کرد و تصريح  کرد: توافق هسته ای، 
آغاز و نه پايان راه است و پايه های آن تنها با اجرای 
به موقع و دقیق توافقات و تعهدات، مســتحکم تر 

خواهد شد.
روحانی  با بیان اينکه »مجموعه مســايل جهانی 
نشــان می دهد بدون همفکری، رايزنی و هماهنگی 
کشورها نمی توانیم به اهداف مشترک دست يابیم«، 
اظهارداشت: اين توافق همچنین  نشان داد که می توان 
مســايل و مشکلات پیچیده جهانی را از طريق گفت 
و گــو و مذاکره حــل و فصل کرد و بايد از اين الگو و 
مدل، برای حل و فصل ديگر مشکلات منطقه و جهان 

استفاده کرد.
وی، حملات نظامی و بمباران را راه حل اساســی 
مبارزه با تروريســم ندانســت و گفت: برای مبارزه با 
تروريســم بايد از همه امکانات جهت رفع ريشه های 

اين پديده شوم استفاده کرد.
روحانی تروريســم را يک خطر بزرگ برای همه 

روحانی در دیدار رئیس مجلس سنا بلژیک:

برجام تنها با اجرای دقیق تعهدات مستحکم خواهد شد

جهان دانســت و اظهارداشت: با تروريسم در هر جا و 
با هر شــعاری بايد مبارزه کرد و نبايد تروريست ها را 
برای منافع کوتاه مدت، به تروريست های خوب و بد 

تقسیم کرد.
وی با بیان اينکه »بايد از همه توان برای ريشه کن 
کردن تروريسم در سراسر جهان استفاده کنیم«، تاکید 
کرد: بايد منابع درآمد و کانال های انتقال تســلیحات 
به تروريست ها را قطع و مسدود کنیم و اجازه ندهیم 
همچنان تروريســت ها نفت و آثار باســتانی عراق و 
ســوريه را غارت و در بازارهای مشخص و به سادگی 

به فروش برسانند.
خانم »کريســتین دوفرين« رئیس مجلس ســنا 
بلژيک نیــز در اين ديدار تاکید کرد که »خواســتار 
فصل جديــدی در روابط ايران و بلژيک هســتیم و 
بروکســل آماده همکاری باتهران در همه حوزه های 

مورد علاقه است.«
وی همچنین بار ديگر از دکتر روحانی برای سفر 

به بروکسل بطور رسمی دعوت کرد.

يکی از اولويت های پنجگانه آسیب های اجتماعی که بايد مورد 
بحث اعضا قرار گیرد، دانست و اظهار داشت: حاشیه نشینی در 
شهرهای بزرگ، پديده ای جهانی است و مواجهه با آن نیازمند 

مطالعه تجربیات،  برنامه ها و اقدامات ديگر کشورها است.
 رئیس شورای اجتماعی کشور، ريشه يابی و حل ريشه ای 
حاشیه نشینی را مستلزم برنامه ريزی و اقدامات هماهنگ ملی 
دانســت و گفت: اســتفاده از ظرفیت ها و مشارکت مردمی 
و ســازمان های مردم نهاد در بخش تجمیــع، تملک، احیا 
و خدمت رسانی در بافت های فرســوده و ناکارآمد شهری، 

ضروری است.
اعضای شورای اجتماعی در ادامه اين نشست، پیش نويس 
طرح تقســیم کار ملی برای کنترل و کاهش آســیب های 
اجتماعی را تصويب کردند و مقرر شــد درباره جزئیات آن، 

در جلسات آتی شورا تصمیم گیری کنند.
در ابتدای اين جلسه نیز گزارشی از  اقدامات انجام شده 
در بــاره ابلاغیه و تأکیدات مقام معظم رهبری در ارتباط با 

آسیب های اجتماعی ارائه گرديد.
همچنیــن  از میان پنج آســیب اجتماعی  اولويت دار 
شامل اعتیاد، حاشیه نشینی، طلاق، ابتذال، مفاسد اخلاقی 
و بیــکاری، اعضا پس از اســتماع گزارش هــای وزير راه و 
شهرسازی، استانداران خراسان رضوی و کرمان، دبیرکل ستاد 
مبارزه با مواد مخدر و معاون برنامه ريزی دبیرخانه شــورای 
عالی انقلاب فرهنگی، دستگاه های همکار، معین و اصلی را 
در باب موضوعات اعتیاد، طلاق و حاشیه نشــینی مشخص 
کردند. وزير کشــور نیز  به عنــوان قائم مقام رئیس و دبیر 
شورای اجتماعی در ابتدای اين جلسه، اقدامات انجام گرفته 

برای برنامه ريزی در سال 13۹5 را به اطلاع اعضا رساند.
در اين جلسه مقرر گرديد درباره موضوعات آسیبی مطرح 
شده همچنان ســتادها و شوراهای ذی ربط مسئولیت های 
اصلی را بر عهده داشــته باشــند و شورای اجتماعی کشور 
به عنوان سیاســتگذار اجرايــی و هماهنگ کننده و پیگیر 
مصوبــات در حوزه های ذی ربط باشــد و چنانچه مصوبات 
شورای اجتماعی نیازمند سیاستگذاری و تصمیم گیری در 
حوزه بالاتری باشد، موضوع به شورای عالی انقلاب فرهنگی 

ارجاع گردد.

اجتماعــی  شــورای  نشســت  در  روحانــی 
کشور:حاشیه نشــینی از اولویت هــای پنجگانه 

آسیب های اجتماعی است
رئیس جمهور کشورمان تأکید کرد: برای کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی تقسیم کار ملی، تعیین دقیق اولويت ها 
و استفاده از ظرفیت های سازمان های مردم نهاد ضروری است.
به گــزارش پايگاه اطلاع رســانی رياســت جمهوری 
حجت الاسلام حســن روحانی رئیس جمهور کشورمان در 
نشست شورای اجتماعی کشور که روز شنبه با حضور همه 
اعضا در دفتر رئیس جمهوری برگزار شــد، حاشیه نشینی را 

مشــاور مقام معظم رهبــری در امور 
بین الملل با اشــاره به اینکه خواب شــوم 
دشــمنان در تجزیه و تسلط بر کشورهای 
اســلامی منطقه محقق نخواهد شد، گفت: 
پیروزی حقیقی با مقاومت و ایســتادگی به 

دست خواهد آمد.
علی اکبر ولايتی مشاور مقام معظم رهبری در 
امور بین الملــل ديروز در ديدار با رمضان عبدالله 
رئیــس جنبش جهاد اســلامی و هیئت همراه با 
بیان اينکه بعد از تلاش غربی ها برای تجزيه جهان 
اســلام و سقوط قدس، با بیداری جهان اسلام بار 
ديگر تجزيه کشــورهای اسلامی محقق نخواهد 
شد، گفت: جمهوری اسلامی ايران از ملت مظلوم 
فلســطین و ملت های تحت ظلم منطقه حمايت 
خواهد کرد و خواب شــوم دشمنان در تجزيه و 

تسلط بر کشورهای اسلامی تعبیر نخواهد شد.
مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل 
با بیان اينکه جمهوری اسلامی ايران مبارزه برای 
حفظ يکپارچگی جهان اسلام را به عنوان سیاست 
اساسی خود پذيرفته و هیچ ترديدی برای مقابله با 
دشمنان اسلام وجود ندارد و اين سیاست اصولی 

ولایتی در دیدار با رمضان عبدالله:

خواب شوم دشمنان در تسلط بر كشورهای اسلامی 
محقق نخواهد شد

معاون اول رئیس جمهور طی بخشنامه ای 
و  غیردولتی  عمومی  موسسات  ازبنیادها، 
سازمان های دولتی خواست تا ۲۰روز آینده 
برنامه های خود بــرای افزایش تولید را به 
ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ارائه دهند. 
به گــزارش پايگاه اطلاع رســانی رياســت 
جمهوری، معــاون اول رئیس جمهور در اجرای 
مصوبــات ســتاد فرماندهی اقتصــاد مقاومتی، 
با صدور بخشــنامه ای به بنیادها و مؤسســات 
عمومی غیردولتی، صندوق های بازنشســتگی و 
تأمین اجتماعی، شرکت ها و سازمان های دولتی، 
بانک ها، مؤسسات  شرکت های ســرمايه گذاری 
اعتباری و هلدينگ ها و قرارگاه های ســازندگی، 
با اشاره به اينکه تحقق تولید با حداکثر ظرفیت، 
می تواند به عنوان مهمترين اقدام اين مجموعه ها 
در راستای عملی نمودن شعار اقتصاد مقاومتی، 

اقدام و عمل تلقی گردد، از آنان خواست نسبت 
به اصلاح مديريت، تأمین ســرمايه و منابع مالی 
مورد نیاز و رفع نیازها و مشــکلات شرکت ها و 
واحدهای تولیدی زير مجموعه خود اقدام نمايند.

در بخشــنامه جهانگیری آمده است:ســتاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی با عنايت به در اولويت 
قرار گرفتن حل مشکلات واحدهای تولیدی، در 
ابتدای ســال جاری مقرر نمود؛ »بررسی و اتخاذ 
تصمیــم برای فعال نمــودن واحدهای تولیدی 
کوچــک و متوســط بخش خصوصی توســط 
کارگروه های استانی و رفع موانع تولید و دستیابی 
به ظرفیت کامل واحدهای بزرگ توسط کارگروه 
ملی رفع مشکلات واحدهای تولیدی با مسئولیت 
وزارت صنعت، معدن و تجــارت انجام پذيرد«، 
لیکــن با عنايت به اهمیت واحدهای تولیدی در 
ايجاد رونق اقتصادی درکشور، لازم است با اتکاء 

به امکانات و اختیارات نهاد مربوطه در اين مورد 
اقدام شود.

در اين بخشــنامه آمده است: بر اين اساس 
وظیفه داريد نسبت به »اصلاح مديريت«، »تأمین 
سرمايه و منابع مالی مورد نیاز و »رفع نیازها و  
مشکلات« شرکت های زير مجموعه اقدام نمايید. 
کارگروه های ملی )برای واحدهای بزرگ( و استانی 
)برای واحدهای کوچک و متوسط( پشتیبانی لازم 
در اين زمینه انجام خواهند داد. لذا مقتضی است 
حداکثر ظــرف مدت 20 روز برنامه های اجرايی 
خود را بــه دبیرخانه ســتاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی )سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور( 
و يا دبیرخانه کارگروه ملی تســهیل و رفع موانع 
تولید )وزارت صنعت، معدن و تجارت( ارسال و 
گزارش پیشــرفت برنامه ها به صورت ماهیانه به 

دبیرخانه ارايه گردد.

طی بخشنامه ای از سوی جهانگیری مطرح شد

اولتیماتوم ۲۰ روزه دولت به مؤسسات دولتی و عمومی 
برای ارائه برنامه های اقتصاد مقاومتی

رئیس موسســه آموزش و پژوهشــی 
امام )ره( گفت: حوزه انقلابی، مبنای ایجاد 
تمدن اسلامی و نقطه مقابل اسلام ارتجاعی 

است.
آيت الله مصباح يزدی رئیس موسسه آموزش و 
پژوهشی امام  خمینی)ره( در ديدار سالانه مديران 
حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان سراسر کشور با 
تشــريح حوزه انقلابی و تمدن اسلامی و نسبت 
میان اين دو، حوزه انقلابی را مبنای ايجاد تمدن 

اسلامی دانست.
پژوهشــی  و  آمــوزش  موسســه  رئیــس 
امام خمینی )ره( در اين ديدار با اشــاره به جهاد 
فرهنگــی، فهم کامل از واژه هايــی مانند حوزه 
انقلابی و تمدن اسلامی را مورد تاکید قرار داد و 
افزود: انقلابی بودن يعنی اعتقاد به اســلامی که 
تمام ابعاد زندگی انسان را بیان می کند و روشن 
اســت که اين ديدگاه تفاوت بســیاری با اسلام 
ارتجاعی، که تنها با نگاه به امور شخصی و عبادی 

اسلام را تفسیر می کند، دارد.
وی افزود: محدود کردن اسلام به عبادت های 
شخصی و دوری از فعالیت های اجتماعی و سیاسی 
همچنین افراطی بودن مانند زمانی که کوزه ای که 
فرزند امام از آن آب می نوشید را آب می کشیدند، 

نمونه ای از  اين اقدامات متحجرانه است.
به گــزارش فــارس، آيــت الله مصباح يزدی 
بزرگترين کار امــام خمینی)ره(را احیای بخش 
عظیمی از دستورات اســلامی در ابعاد مختلف 
زندگی انسان دانست و گفت: با همین نگاه انقلابی، 

بايد ابعاد تمدن اسلامی روشن شود.
پژوهشــی  و  آمــوزش  موسســه  رئیــس 
افــزود: مهمترين تفاوت میان  امام خمینی )ره( 
تمدن غربی و تمدن اســلامی، تحول در بینش 
جامعه نسبت به زندگی و فرهنگ است، به عبارت 
ديگر اســلامی بودن تمدن به آن است که روح 
جامعه، باورها و افکار اســلامی شود که در اين 
جاست که نســبت میان تمدن اسلامی و حوزه 

انقلابی روشن می شود.

آیت الله مصباح یزدی:

حوزه انقلابی
 نقطه مقابل

 اسلام ارتجاعی است

تحریک آمیز  اقدامات  المانیتور،  پایگاه 
و خصمانه آمریکا علیه ایران بعد از امضای 
برجام را عاملی دانست که به رشد احساسات 
ضدآمریکایی در میان مردم ایران منجر شده 

است.
پايــگاه خبری تحلیلی المانیتور با اشــاره به 
برخــی از اقدامات آمريکا بعــد از امضای توافق 
هسته ای با ايران، نوشت: احساسات ضد آمريکايی 
در اين کشور بعد از امضای برجام افزايش يافته 

است.
يک مقام ايرانی، به شــرط عدم افشای نام، با 
توجه به گذشــت حدود ۹ مــاه از امضای توافق 
هســته ای به المانیتور گفــت: ۹ ماه برای وضع 
حمل يک زن باردار کافی اســت، اما اين ۹ ماه 
برای اينکه توافق هســته ای چیزی به ما بدهد، 

کافی نبوده است.
وی افزود: آمريکا از ايران همه چیز می خواهد، 
اما آنها آماده نیستند که چیزی بدهند. اين فقط 
به رشد احساسات ضد آمريکايی کمک می کند، 
نــه فقط در بین اصولگرايان و اردوگاه آنها، بلکه 
در میان کسانی که خواستار عادی سازی )روابط 

با غرب( شدند.
مقام ايرانی مورد اســتناد المانیتور، به طور 
مشخص به حکم ديوان عالی آمريکا برای مصادره 
حدود 2 میلیارد دلار از دارايی های ايران پرداخته 

و از آن انتقاد کرده است.
المانیتور علاوه بر ايــن، وضع قانون ويزا که 
خواستار محدوديت در تردد به آمريکا بعد از سفر 
به ايران برای اتباع برخی کشورها بود را يکی ديگر 
از اقدامات تحريک آمیز واشنگتن دانسته که رشد 

احساسات ضد آمريکايی را در پی داشته است.
مقام ايرانی می گويد: اگر آمريکا به اين توافق 
پايبند نباشد و همچنان ايرانی ها را از حقوقشان 
محروم کند، اوضاع از کنترل خارج می شود. ايران 
ضمن پايبندی به خط قرمزهای رهبر عالیقدرش، 
تعهدات خودش را انجام داده اســت، اما ما هنوز 

چیزی در عوض آن نديده ايم.
وی افزود: اگر اين سیاســت ادامه پیدا کند، 
جــای تعجبی ندارد کــه يک روز ايــن توافق 
شکست می خورد و بعد - با توجه به دشوار شدن 
اعتمادسازی - رسیدن به چنین توافقی ظرف يک 

دهه تا دو دهه از الان، کار دشواری خواهد بود.

مقــام ايرانی اضافه کرد: تنها چیزی که ما از 
آنچه در حال حاضر اتفاق می افتد می فهمیم اين 
اســت که آنها می خواهند قدرت ما را بگیرند، نه 
برای اينکه صلح ايجاد کنند، بلکه برای اينکه علیه 
ما هنگامی که بی دفاع هستیم، جنگ آغاز کنند. 
اين اتفاق، به هر بهايی که باشد، رخ نخواهد داد.

اشــاره اين مقام ايرانی، لفاظی ها و فشارهای 
کشــورهای غربی در ماه های اخیر بر سر برنامه 

موشکی است. 
به گــزارش فارس، المانیتور می نويســد که 
تمامــی اين اقدامات آمريکا، اتفاقات زيانباری بر 
روی ايرانی ها دارد، چرا که خاطرات بین دهه های 
1۹40 تا 1۹50، به ويژه بعد از کودتا علیه دولت 

مصدق را برای آنها زنده می کند.
 به پایبندی آمریکا 

به توافق امیدوار نیستم
چامسکی« نظريه پرداز حال،»نوام  همین  در 
آمريکايی در گفت وگو با روزنامه مصری »الاهرام« 
ضمــن تأکید بــر اينکه ايران به اجــرای توافق 
هســته ای پايبند است گفت نمی تواند به همین 

اندازه درباره پايبندی آمريکا امیدوار باشد.

المانیتور:

 احساسات ضدآمریکایی در ایران
بعد از برجام افزایش یافته است

و بنیادين ما اســت، تصريح کرد: هر چند که در 
اين مسیر مشکلات جدی هم وجود خواهد داشت 
اما ايران برای عزت جهان اسلام با همکاری همه 
کشــورهای اسلامی برای مبارزه با تروريست ها و 

همچنین رژيم صهیونیستی تلاش می کند.
وی با اشــاره بــه اينکه پیــروزی حقیقی با 
مقاومت و ايستادگی به دست خواهد آمد، تأکید 
کرد: جمهوری اسلامی ايران نسبت به مقاومت و 
گروه های مختلف جهادی اشراف داشته و آنان که 
در اتخاذ مواضع دقیق و منطقی تزلزل داشته اند 

متضرر شده اند.
رمضان عبدالله نیز در اين ديدار با بیان اينکه 
متأســفانه در جهان عربی حساسیتی نسبت به 
فلســطین و مردم مظلوم آن وجود ندارد و همه 
تــلاش خود را برای نشــان دادن ايران به عنوان 
دشمن اصلی گذاشته اند، تأکید کرد: اما ما اجازه 

نمی دهیم که مســیر مبارزه در مبــارزه با رژيم 
صهیونیستی منحرف شود. 

رئیس جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت: 
انقلاب اســلامی يک حرکت ســاده نبود، بلکه 
پیروزی و توفیق اسلام بعد از افول بود و در واقع 
آغاز پیروزی برای جهان اسلام بوده که اگر ايران 
وجود نداشــت چه اتفاقی برای ما و کشــورهای 

اسلامی می افتاد، غیرقابل تصور است.
اگر ایران قدرت نداشته باشد 

کسی به حرف دیپلمات گوش نمی دهد 
همچنیــن علی اکبر ولايتــی در گفت وگو با 
تسنیم به تبیین ارتباط توان دفاعی يک کشور با 
پیشبرد مناسبات ديپلماتیک آن نظام در عرصه 
بین الملل پرداخــت و افزود: بدون قدرت دفاعی، 
تحولات و فعالیت های ديپلماتیک هیچ پشتوانه ای 
نخواهد داشت ودرحقیقت تلاش های ديپلماتیک 

بدون اينکه اتــکای به يک دولت قدرتمند وجود 
داشته باشد بی ثمر خواهد بود.

وزير اســبق امــور خارجه تصريــح کرد: اگر 
ديپلمات جمهوری اســلامی ايران در يک کشور 
بیگانه ازجانب يک ايران قدرتمند ســخن بگويد 
ســخنش نفوذ دارد ولی اگر ايران، قدرتی نداشته 
باشد کسی به حرف آن ديپلمات گوش نمی دهد، 
بنابراين نمی شود يک کشور صرفاً به قدرت دفاعی 
خود متکی باشــد اما تلاش ديپلماتیک نداشته

باشد.
مســئول تیم ايران در مذاکرات مهم قطعنامه 
5۹8 ادامه داد:  میدان ديپلماســی يک میدان و 
میدان دفاعی میدان ديگری اســت ولی مجموعه 
اين دو، مجموعه کاملی را ايجاد می کند تا اينکه 
يک کشور بتواند حضور فعالی داشته باشد و درعین 

حال از کیان و منافع خود نیز دفاع کند.

http://www.yjc.ir/fa/sicence
http://www.ahram.org.eg/NewsQ/505980.aspx

